17.11.2022 г. №46
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ЗАХАЛЬСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

 «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАХАЛЬСКОЕ» №34 ОТ 27.10.2022 Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ОРГАНИЗАЦИИ И ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ЗАХАЛЬСКОЕ»

В соответствии с частью 5 статьи 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 12 ст. 16 Устава муниципального образования «Захальское», Дума муниципального образования «Захальское»

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы муниципального образования «Захальское» №34 от 27.10.2022 г. «Об утверждении положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Захальское»  (далее - решение):
1.1. Часть 2 постановляющей части изложить в новой редакции:
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Захальский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Захальское» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

1.2. Постановляющую часть решения дополнить частью 4  следующего содержания:
          4. Признать утратившим силу решение Думы №23 от 02.09.2014 г. «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Захальское».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Захальский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Захальское» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава МО «Захальское»                                                   		 А.Н. Чернигов